
Urząd Miasta Bydgoszczy 

Wydział Zamówień Publicznych 

ul. Grudziądzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz 

 

Bydgoszcz, dnia 11.01.2024 r. 

WZP.271.36.2023.B 

Oznaczenie i numer sprawy: „Wykonanie robót budowlanych polegających na budowie budynków wchodzących w skład placówki 

opiekuńczej dla osób bezdomnych przy ul. Kaplicznej w Bydgoszczy” – WZP.271.36.2023.B 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 

zamieszcza informacje z otwarcia ofert w postępowaniu jw.  

 

 

 

 

 



Nr 

oferty 

Nazwa (firma) 

i adres wykonawcy 

Cena 

(brutto) zł 

Warunki 

płatności 

1 

 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE "PUBR" 

Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 109 

85- 844 Bydgoszcz 

NIP: 9532171729 

 

 

 

16 220 075,00 zł w tym: 

a) część podstawowa budowa budynków: schroniska dla mężczyzn 

(budynek B) i kuchenno-administracyjnego (budynek D) wraz z 

infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza A) 8 806 511,98 zł brutto; 

b) część rozszerzona – Prawo opcji budowa budynków noclegowni 

(budynek A) i schroniska dla kobiet (budynek C) wraz z 

infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza B) 7 413 563,02 zł brutto; 

zgodnie  

z zapisami swz 

2 

BUDIMEX S.A. 

ul. Siedmiogrodzka 9 

01-204 Warszawa 

NIP: 5261003187 

16 105 218,40 zł w tym: 

a) część podstawowa budowa budynków: schroniska dla mężczyzn 

(budynek B) i kuchenno-administracyjnego (budynek D) wraz z 

infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza A) 10 344 929,14 zł brutto; 

b) część rozszerzona – Prawo opcji budowa budynków noclegowni 

(budynek A) i schroniska dla kobiet (budynek C) wraz z 

infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza B) 5 760 289,26 zł brutto; 

zgodnie  

z zapisami swz 



3 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

WIELOBRANŻOWE "EBUD" - 

PRZEMYSŁÓWKA Sp. z o.o. 

ul. Biskupińska 11 

85-375 Bydgoszcz 

NIP: 5540309850 

15 569 646,80 zł w tym: 

 

a) część podstawowa budowa budynków: schroniska dla mężczyzn 

(budynek B) i kuchenno-administracyjnego (budynek D) wraz z 

infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza A) 9 669 743,39 zł brutto; 

b) część rozszerzona – Prawo opcji budowa budynków noclegowni 

(budynek A) i schroniska dla kobiet (budynek C) wraz z 

infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza B) 5 899 903,41 zł brutto; 

zgodnie  

z zapisami swz 

4 

BYDGOSTA Sp. z o.o. 

ul. Fordońska 246 

85-766 Bydgoszcz 

NIP: 5540236275 

17 190 000,00 zł w tym: 

 

a) część podstawowa budowa budynków: schroniska dla mężczyzn 

(budynek B) i kuchenno-administracyjnego (budynek D) wraz z 

infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza A) 10 000 000,00 zł brutto; 

b) część rozszerzona – Prawo opcji budowa budynków noclegowni 

(budynek A) i schroniska dla kobiet (budynek C) wraz z 

infrastrukturą techniczną  

(zakres I etapu Faza B) 7 190 000,00 zł brutto; 

zgodnie  

z zapisami swz 

Paulina Gruszczyńska – Sekretarz komisji przetargowej 


